
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА» 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

п. Вейделевка 

       

«14 » ноября 2016  года № 3  

 

 

 

Об утверждении отчета  об  исполнении  

бюджета городского поселения «Поселок 

 Вейделевка» за  9 месяцев  2016 года 
 

В соответствии с Бюджетным  Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», 

Уставом  городского поселения «Поселок Вейделевка» поселковое собрание 

решило: 

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского 

поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 

12774,2 тыс. рублей и по расходам в сумме  13682,3 тыс. рублей.  

2. Принять к сведению показатели доходов бюджета по кодам 

классификации доходов бюджета (Приложение 1), расходов бюджета по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджета (Приложение 2), 

расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета 

(Приложение 3), расходы по целевым статьям расходов бюджета (Приложение 

4). 

3. Направить решение «Об исполнении бюджета городского 

поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области за 9 месяцев 2016 года  для обнародования. 

4. Контроль за выполнением решения  возложить на председателя 

комиссии  по экономическому развитию, бюджету и налогам (Виниченко В.В.) 

 

 

Председатель поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Вейделевка»               А.Третьяков   



     

Приложение № 1   к решению 

поселкового собрания от     .    . 2016г № 

                                                             «Об утверждении отчета  об  

исполнении  бюджета  

городского поселения «Поселок 

     Вейделевка» за  9 месяцев  2016 года 
 

 

 

ИСПОЛНЕНИЕ ДОХОДОВ  ПО КОДАМ  ВИДАМ  ДОХОДОВ,  

ПОДВИДОВ ДОХОДОВ,  КЛАССИФИКАЦИИ  ОПЕРАЦИЙ  СЕКТОРА  

ГОСУДАРСТВЕННОГО  УПРАВЛЕНИЯ 

 за 9 месяцев 2016 года. 

 
                                                                                                                                                тыс. руб.  

          Наименование 

кода группы, 

подгруппы, статьи, 

кода классификации 

операций сектора 

государственного 

управления 

Наименование показателей  

Исполнено 

за 9 

месяцев 

2016 г.  

1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 11658,5 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 7841,1 

10102000 010000 110 Налог на доходы физических лиц 7448,4 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 392,7 

1 03 00000 01 0000 110 Акцизы 2268,5 

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 958,3 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 404,2 

1 06 06000 13 0000 110 Земельный налог 554,0 

1 06 06033 13 0000 110 Земельный налог с организаций 293,3 

1 06 06043 13 0000 110 Земельный налог с физических лиц 260,8 
1 11 05013 10 0000 120 Доходы получаемые в виде арендной платы за 

участки которые расположены в границах 

поселений 

458,4 

1 11 05035 10 0000 120 Арендная плата и поступление от продажи права на 

заключение договоров  аренды земельных участков,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

государственная  собственность которых  не разграничена, 

расположена  в границах  поселений 

 

1 14 06014 10 0000 430 Продажа земельных участков 54,2 

1 16 90050 10 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 

зачисляемые в бюджеты поселений 

78,0 

3 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ И 

ИНОЙ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

5 

1 13 01995 10 0002 130 Доходы от оказания платных услуг 5 

 
0 00 00000 00 0000 000 ИТОГО   СОБСТВЕННЫХ   ДОХОДОВ 11 663,5 



2 02 04012 13 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

городских поселений  для компенсации дополнительных 

расходов, возникших в результате решений, принятых 

органами власти 

8,6 

2 02 04014 13 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

городских поселений  из бюджетов муниципальных 

районов для осуществления части полномочий 

1102,1 

2 00 00000 00 0000 000  И Т О Г О  Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Х  

П О С Т У П Л Е Н И Й  

1 110,7 

0 00 00000 00 0000 000 И Т О Г О    Д О Х О Д О В  12 774,2 
 

 

 

 

Приложение № 2  к решению 

поселкового собрания от      .     .2016г № 

                                                           «Об утверждении отчета  об  

исполнении бюджета  

городского поселения «Поселок 

     Вейделевка» за   9 месяцев  2016 года» 

 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ 

И ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ РАСХОДОВ 

КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА на 2016 год. 
 

тыс. руб. 

Наименование 

показателя 

Разд

ел 

Подраз

дел 

Целевые 

статьи 

Вид 

расхода 
Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные 

вопросы 01    5663,3 

Непрограммная 

деятельность  01 04   5568,8 

Непрограммное 

направление 

деятельности 

«Реализация функций 

органов местного 

самоуправления 

администраций 

городского и сельских 

поселений 

Вейделевского района» 01 04 99 9 00 00190  4712,1 

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения 01 04 99 9 00 00190 100 3418,8 



выполнения функций 

государственными 

органами управления, 

иными внебюджетными 

фондами 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных 

органов 01 04 99 9 00 00190 120 3418,8 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 01 04 99 9 00 00190 121 3418,8 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 01 04 

 

 

99 9 00 00190 200 317,7 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 01 04 

 

 

99 9 00 00190 240 317,7 

Закупка товаров, работ, 

услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 01 04 

 

 

 

 

99 9 00 00190 242 72,9 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 01 04 

 

 

99 9 00 00190 244 244,8 

Иные бюджетные 

ассигнования 

 

01 

 

04 

 

99 9 00 00190 

 

800 

 

18,9 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 01 04 

 

99 9 00 00190 850 18,9 

Уплата налога на 

имущество организаций 

и земельного налога 01 04 

 

 

99 9 00 00190 851 15,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 01 04 

 

99 9 00 00190 852 3,9 

Расходы на выплату 

персоналу  в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

органами 01 04 

 

 

 

 

 

99 9 00 00210 100 769,1 

Расходы по выплате  

оплаты труда высшего 

должностного лица 

городского и сельских 

поселений 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

99 9 00 00210 

 

 

 

 

120 769,1 

Фонд оплаты труда и 01 04 99 9 00 00210 121 769,1 



страховые взносы 

Резервный фонд 01 04 99 9 00 20550  87,6 

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

органами управления, 

иными внебюджетными 

фондами 01 04 

 

 

 

 

 

 

 

99 9 00 20550 100 2 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных 

органов 01 04 

 

 

 

99 9 00 20550 120 2 

Иные выплаты 

персоналу за 

исключением фонда 

оплату труда 01 04 99 9 00 20550 122 2 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 01 04 

 

 

99 9 00 20550 200 85,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 01 04 

 

 

99 9 00 20550 240 85,6 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 01 04 

 

 

99 9 00 20550 244 76,6 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 01 13 99 9 00 00590 200 94,5 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 01 13 99 9 00 00590 240 94,5 

Закупка товаров, работ, 

услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 01 13 99 9 00 00590 242 94,5 

Подпрограмма 

«Обеспечение 

безопасности 

жизнедеятельности 

населения и 

территорий городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015 – 03 00 01 6 00 00000  36,8 



2020 годы». 

 

Основное мероприятие 

«Обеспечение защиты 

и безопасности 

населения» 

 

 

 

   03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

01 6 02 00000 

 

 

  

36,8 

 

 

 

Закупки товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 03 

 

 

14 01 6 02 20360 200 34,8 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 03 

 

 

14 01 6 02 20360 240 34,8 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 03 

 

 

14 

 

 

01 6 02 20360 244 34,8 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 03 

 

14 

 

01 6 02 20360 800 2,0 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 03 

 

14 

 

01 6 02 20360 850 2,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 03 

 

14 

 

01 6 02 20360 852 2,0 

Национальная 

экономика 04    3478,2 

Подпрограмма 

«Поддержка 

почвенного 

плодородия, развитие 

мелиоративных 

лесонасаждений в 

городском поселении  

«Поселок Вейделевка»  

на 2015-2020 годы» 04 05 01 2 00 00000 200  

Основное мероприятие 

«Уход за зелеными 

насаждениями» 04 05 01 2 01 00000 200  

Реализация 

мероприятий по 

развитию мелиорации 

земель 

сельскохозяйственного 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



назначения в рамках 

подпрограммы 

«Поддержка почвенного 

плодородия, развитие 

мелиоративных 

лесонасаждений в 

городском поселении  

«Поселок Вейделевка»  

на 2016-2021 годы» 

муниципальной 

программы 

««Социально-

экономическое развитие 

городского поселения 

«Поселок Вейделевка»  

на 2015-2020 годы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 2 01 73710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

240 

Прочая  закупка 

товаров, работ и услуг 

для  государственных 

нужд 04 05 

 

 

 

01 2 01 73710 244  

Подпрограмма 

«Развитие  дорожной 

сети городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» 

 

04 

 

09 

 

01 3 00 00000 

  
3338,9 

 

Основное мероприятие 

«Мероприятия по 

ремонту улично-

дорожной сети» 04 09 01 3 01 00000 200 2704,9 

Содержание и ремонт 

улично-дорожной сети и 

мостов общего 

пользования 

муниципального 

значения в рамках 

подпрограммы 

«Развитие  дорожной 

сети городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» 

  04 

 

 

09 

 

 

01 3 01 20570 

 

 

240 

 

 

2704,9 

 

 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 04 09 01 3 01 20570 244 2704,9 

Субвенции 

муниципальному 04 09 01 3 01 80570 500 634 



району на капитальный 

ремонт. Ремонт и 

содержание 

автомобильных дорог 

общего пользования 

муниципального 

значения в рамках 

подпрограммы 

«Развитие  дорожной 

сети городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» 

 

Межбюджетные 

трансферты 04 09 01 3 01 80570 540 634 

Непрограммное 

направление 

деятельности  

«Реализация функций 

органов местного 

самоуправления 

администраций 

городского и сельских 

поселений 

Вейделевского района» 04 12  200 139,3 

Реализация 

мероприятий по 

градостроительству и 

земельным 

имущественным 

отношениям 04 12 99 9 00 00000 240 139,3 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 04 12 99 9 00 20550 244 139,3 

Благоустройство 05    3807,6 

Подпрограмма 

«Развитие 

благоустройства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-

2020 г.г.» 

 05 03 01 4 00 00000  3807,6 

Коммунальное 05 02 0140141090  362,5 



хозяйство 

Реализация 

мероприятий по 

обеспечению населения 

чистой питьевой водой 05 02 0140141090  362,5 

Основное мероприятие 

«Реализация 

мероприятий на 

организацию наружного 

освещения населенных 

пунктов» 05 03 

01 4 02 00000 

 341 

Субсидии 

муниципальному 

району на 

осуществление 

переданных 

полномочий на 

организацию наружного 

освещения населенных 

пунктов в рамках 

подпрограммы 

«Развитие 

благоустройства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-

2020 г.г.» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 4 02 81340 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

341 

 

Уличное освещение 05 03 01 4 02 81340 540 341 

Основное мероприятие 

«Реализация 

мероприятий по 

благоустройству» 05 03 01 4 03 00000  3104,1 



Реализация 

мероприятий по 

благоустройству 

территорий в рамках 

подпрограммы 

«Развитие 

благоустройства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-

2020 г.г.» 

 

05 

 

03 

 

01 4 03 20320 

   

Озеленение 05 03 01 4 03 20320  2060,5 

Закупки товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 05 03 

01 4 03 20320 

200 2060,5 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 05 03 

 

 

01 4 03 20320 240 2060,5 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 05 03 

 

 

01 4 03 20320 244 2060,5 

Организация и 

содержание мест 

захоронения 05 03 

 

 

01 4 03 20320  230,1 

Закупки товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 05 03 

 

 

01 4 03 20320 200 230,1 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 05 03 

 

 

01 4 03 20320 240 230,1 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 05 03 

 

 

01 4 03 20320 244 230,1 

Организация и 

содержание мест 

захоронения 05 03 

 

 

01 4 03 20320 800  

Уплата налога на 

имущество организаций 

и земельного налога 05 03 

 

 

01 4 03 20320 850  

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 05 03 

 

01 4 03 20320 851  

Прочие мероприятия по 

благоустройству 05 03 

 

01 4 03 20320   



Закупки товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 05 03 

 

 

01 4 03 20320 200 813,5 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 05 03 

 

 

01 4 03 20320 240 813,5 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 05 03 

 

 

01 4 03 20320 244 813,5 

Профессиональная 

подготовка, 

переподготовка и 

повышение 

квалификации 07 05 

 

 

 

 

  8,6 

Закупки товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 

 

 

07 

 

 

05 

 

 

 

 

99 9 00 00000 

 

 

200 

 

 

8,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 07 05 

 

 

 

99 9 00 80550 240 8,6 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 07 05 

 

 

99 9 00 80550 244 8,6 

Подпрограмма 

«Развитие культуры 

городского поселения 

«Поселок Вейделевка 

на 2015-2020 годы» 

 08    85,8 

Основное мероприятие 

«Проведение 

мероприятий 

культурно-досугового 

характера» 08 01   85,8 

Расходы на обеспечение 

деятельности 

муниципальных 

учреждений в рамках 

расходных обязательств, 

подлежащих 

исполнению в вопросах 

культурно-досуговой 

деятельности 08 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 1 01 00590  71,2 

Закупки товаров, работ 08 01  200 71,2 



и услуг для 

государственных нужд 

 

01 1 01 00590 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

08 

 

 

01 

 

 

01 1 01 00590 

 

 

240 

 

 

71,2 

Закупка товаров, работ, 

услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 08 01 

 

 

 

 

01 1 01 00590 242 8 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 08 01 

 

 

01 1 01 00590 244 63,2 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 08 01 

 

01 1 01 00590 800  

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 08 01 

 

01 1 01 00590 850  

Уплата налога на 

имущество организаций 

и земельного налога 

 

 

08 

 

 

01 

 

 

01 1 01 00590 

 

 

851  

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 08 01 

 

01 1 01 00590 852  

Закупки товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 

 

 

08 

 

 

01 

 

 

01 1 01 20550 

 

 

200 

 

 

4,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

08 

 

 

01 

 

 

01 1 01 20550 

 

 

240 4,6 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 08 01 

 

 

011 01 20550 244 4,6 

Закупки товаров, работ 

и услуг для 

государственных нужд 08 01 

 

 

99 9 00 20550 200 10,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

08 

 

 

01 

 

 

99 9 00 20550 

 

 

240 10,0 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 08 01 

 

 

99 9 00 20550 244 10,0 

Социальная политика 10    602,0 

Подпрограмма 

«Социальная 

поддержка граждан в 

городском поселении 

«Поселок Вейделевка 10 03 01 5 00 00000  602,0 



на 2015-2020 годы» 

 

Основное мероприятие 

«Осуществление мер 

социальной защиты 

многодетных семей» 10 03 01 5 01 00000 300 602,0 

Осуществление мер 

социальной защиты 

многодетных семей в 

рамках подпрограммы 

««Социальная 

поддержка граждан в 

городском поселении 

«Поселок Вейделевка на 

2015-2020годы» 

муниципальной 

программы  

«Социально-

экономическое развитие 

 городского поселения 

«Поселок Вейделевка»  

на 2015-2020 годы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 5 01 72880 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

602,0 

Пособия и компенсации 

по публичным 

нормативным 

обязательствам 

 

 

 

10 

 

 

 

03 

 

 

 

01 5 01 72880 

 

 

 

313 

 

 

 

602,0 

ВСЕГО расходов по 

бюджету     13 682,3 
 

 

Приложение № 3  к решению 

поселкового собрания от    .    .2016г № 

                                                             «Об утверждении отчета  об  

исполнении 

                               бюджета городского поселения «Поселок 

     Вейделевка» за   9 месяцев  2016 года» 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО  

ВЕДОМСТВАМ, РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ 

И ВИДАМ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА  за 

9 месяцев 2016 года. 

 тыс.руб 

 

Наименование 

показателя 

Мини

стерс

тво,ве

Раз

-

дел 

Под-

раз-

дел 

Целевые статьи 

Вид 

рас-

хода 

2016 год 



домст

во 

1 2 3 4 5 6 7 

Общегосударственн

ые вопросы 
912     13 682,3 

Функционирование 

Правительства, 

органов 

исполнительной 

власти, местных 

администраций 

912 01    5663,3 

Непрограммная 

деятельность 
912 01 04 99 0 00 00000  5568,8 

Непрограммное 

направление 

деятельности 

«Реализация 

функций органов 

местного 

самоуправления 

городского и 

сельских поселений» 

Вейделевского 

района 

912 01 04 99 9 00 00190  4712,1 

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

органами 

управления, иными 

внебюджетными 

фондами 

912 01 04 99 9 00 00190 100 3418,8 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных 

органов 

912 01 04 99 9 00 00190 120 3418,8 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 
912 01 04 99 9 00 00190 121 3418,8 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

317,7 



нужд 912 01 04 99 9 00 00190 200 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

01 

 

 

 

04 

 

 

 

 

99 9 00 00190 

 

 

 

240 

317,7 

Закупка товаров, 

работ, услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

 

 

 

 

912 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

   99 9 00 00190 

 

 

 

 

242 

 

 

 

 

72,9 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

01 

 

 

 

04 

 

 

 

99 9 00 00190 

 

 

 

244 

 

 

 

244,8 

Иные бюджетные 

ассигнования 

 

912 

 

01 

 

04 

 

99 9 00 00190 

 

800 

 

18,9 

Уплата налогов, 

сборов и иных 

платежей 

 

 

912 

 

 

01 

 

 

04 

 

 

99 9 00 00190 

 

 

850 

 

 

18,9 

Уплата налога на 

имущество 

организаций и 

земельного налога 912 01 04 

 

 

 

99 9 00 00190 851 15,0 

Уплата прочих 

налогов, сборов и 

иных платежей 

 

 

912 

 

 

01 

 

 

04 

 

 

99 9 00 00190 

 

 

852 

 

 

3,9 

Глава местной  

администрации 
912 01 04 99 9 00 00210  769,1 

Расходы по выплате  

оплаты труда 

высшего 

должностного лица 

городского и 

сельских поселений 

912 01 04 99 9 00 00210 100 769,1 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 
912 01 04 99 9 00 00210 121 769,1 

Резервные фонды 912 01 04 99 9 00 20550  

 

87,6 

 

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

912 01 04 99 9 00 20550 100 2 



органами 

управления, иными 

внебюджетными 

фондами 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных 

органов 

912 01 04 

 

 

99 9 00 20550 
120 2 

Иные выплаты 

персоналу за 

исключением фона 

оплаты труда 

912 01 04 

 

 

99 9 00 20550 
122 2 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

912 01 04 

 

99 9 00 20550 
200 85,6 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

912 01 04 

99 9 00 20550 

240 85,6 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

 

 

912 

 

 

01 

 

 

04 

 

 

 

99 9 00 20550 244 85,6 

Обеспечение 

функций органов 

власти местного 

самоуправления  

городского и 

сельских поселений в 

рамках расходных 

обязательств, 

подлежащих 

исполнению по 

вопросам 

обеспечения 

функций органов 

власти  местного 

самоуправления 

912 01 13 99 9 00 00000  94,5 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

912 01 13 99 9 00 00590 200 94,5 

Иные закупки 

товаров, работ и 
912 01 13 99 9 00 00590 240 94,5 



услуг для 

государственных 

нужд 

Закупка товаров, 

работ, услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

912 01 13 99 9 00 00590 242 94,5 

Подпрограмма 

«Обеспечение  

безопасности 

жизнедеятельности 

населения и 

территорий 

городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 

2015-2020 годы». 

912 03 00 01 6 00 00000  36,8 

Основное 

мероприятие 

«Обеспечение 

защиты и 

безопасности 

населения» 

912 03 14 01 6 02 00000  36,8 

Закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

912 03 14 01 6 02 20360 200 34,8 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

912 03 14 

 

 

01 6 02 20360 240 34,8 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

03 

 

 

 

14 

 

 

 

01 6 02 20360 

 

 

 

244 

 

 

 

34,8 

Уплата налогов, 

сборов и иных 

платежей 

912 03 14 

 

01 6 02 20360 800 2,0 

Уплата налогов, 

сборов и иных 

платежей 

912 03 14 

 

01 6 02 20360 850 2,0 

Уплата прочих 

налогов, сборов и 

иных платежей 

912 03 14 

 

01 6 02 20360 852 2,0 



Национальная 

экономика 
912 04 00   3478,2 

Подпрограмма 

«Поддержка 

почвенного 

плодородия, 

развитие 

мелиоративных 

лесонасаждений в 

городском 

поселении «Поселок 

Вейделевка» на 

2015-2020 годы». 

912 04 05 01 2 00 00000   

Поддержка 

почвенного 

плодородия, развитие 

мелиоративных 

лесонасаждений 

912 04 05 01 2 01 00000   

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

912 04 05 01 2 01 73710   

Прочая  закупка 

товаров, работ и 

услуг для  

государственных 

нужд 

912 04 05 01 2 01 73710   

Подпрограмма 

«Развитие  

дорожной сети 

городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» 

912 04 09 01 3 00 00000  3338,9 

Основное 

мероприятие 

«мероприятия по 

ремонту улично-

дорожной сети» 

912 04 09 01 3 01 00000 200 2704,9 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

912 04 09 01 3 01 20570 240 2704,9 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

912 04 09 01 3 01 20570 244 2704,9 



нужд 

Субвенции 

муниципальному 

району на 

капитальный ремонт, 

ремонт и содержание 

дорог общего 

пользования 

муниципального  

значения в рамках 

подпрограммы 

«Развитие дорожной 

сети городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

912 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 3 01 80580 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500 634 

Межбюджетные 

трансферты 
912 04 09 01 3 01 80580 540 

634 

Непрограммное 

направление 

деятельности 

«Реализация 

функций органов 

местного 

самоуправления 

администраций 

городского и 

сельских поселений  

Вейделевского 

района» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

912 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99 0 00 00000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 139,3 

Реализация 

мероприятий по 

градостроительству и 

земельным 

имущественным 

отношениям 

 

 

 

 

 

912 

 

 

 

 

 

04 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

99 9 99 00000 

 

 

 

 

 

240 139,3 

Прочая  закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

04  

 

 

 

12 

 

 

 

99 9 99 00590  

 

 

 

244 139,3 

Благоустройство 912 05    3807,6 

Подпрограмма 

«Развитие 

благоустройства и 

жилищно-

коммунального 

912 05 03 01 4 00 00000  3807,6 



хозяйства 

городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 

2015-2020 г.г.» 

Коммунальное 

хозяйство 
912 05 02   362,5 

Реализация 

мероприятий по 

обеспечению 

населения чистой 

питьевой водой 

912 05 02 01 4 01 41090  362,5 

Основное 

мероприятие 

«Реализация 

мероприятий на 

организацию 

наружного 

освещения 

населенных пунктов» 

912 05 03 01 4 02 00000  341 

Субсидии 

муниципальному 

району на 

осуществление 

переданных 

полномочий на 

организацию 

наружного 

освещения 

населенных пунктов 

в рамках 

подпрограммы 

«Развитие 

благоустройства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-

2020г.г » 

912 05 03 01 4 02 81340 500 341 

Уличное освещение 912 05 03 014 02 81340 540 341 

Основное 

мероприятие 

«Реализация 

мероприятий по 

благоустройству» 

912 05  03 01 4 03 00000  3104,1 



Реализация 

мероприятий по 

благоустройству 

территорий в рамках 

подпрограммы 

«Развитие 

благоустройства и 

жилищно-

коммунального 

хозяйства  

городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-

2020 г.г» 

912 05 03 01 4 03 00000  3104,1 

Озеленение 912 05 03 01 4 03 20320  2060,5 

Закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

05 

 

 

 

03 

  

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

200 

2060,5 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

 

 

 

 

912 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

 

240 

2060,5 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

05 

 

 

 

03 

 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

244 

2060,5 

Организация и 

содержание мест 

захоронения 

 

 

912 

 

 

05 

 

 

03 

 

 

01 4 03 20320 

 230,1 

Закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

 

 

912 

 

 

05 

 

 

03 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

200 230,1 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

 

 

 

 

912 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

 

240 

230,1 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

05 

 

 

 

03 

 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

244 

230,1 

Организация и 

содержание мест 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



захоронения 912 05 03 01 4 03 20320 800 

Уплата налогов, 

сборов и иных 

платежей 

 

 

912 

 

 

05 

 

 

03 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

850 

 

Уплата налога на 

имущество 

организаций и 

земельного налога 

 

 

 

912 

 

 

 

05 

 

 

 

03 

 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

851 

 

Прочие мероприятия 

по благоустройству 

 

912 

 

05 

 

03 

 

01 4 03 20320 
 813,5 

Закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

05 

 

 

 

03 

 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

200 

813,5 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

 

 

 

 

912 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

 

240 

813,5 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

 

 

 

912 

 

 

 

05 

 

 

 

03 

 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

 

244 

813,5 

Профессиональная 

подготовка, 

переподготовка и 

повышение 

квалификации 

912 07 05 

 

 8,6 

Закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

912 07 05 

 

99 9 00 00000 

 
200 8,6 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

912 07 05 

 

 

99 9 00 80550 240 8,6 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

912 07 05 

 

 

99 9 00 80550 
244 8,6 

Подпрограмма 

«Развитие 

культуры 

городского 

поселения «Поселок 

 

 

 

912 

 

 

 

08 

 

 

 

 

 

 85,8 



Вейделевка» на 

2015-2020 годы» 

Основное 

мероприятие 

«Проведение 

мероприятий 

культурно-

досугового 

характера» 

912 08 01 01 1 01 00000  85,8 

Обеспечение 

деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных  

учреждений 

(организаций) в 

рамках 

подпрограммы 

«Развитие культуры 

городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-

2020 годы». 

912 08 01 01 1 01 00590  71,2 

Закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

нужд 

 

912 

 

08 

 

01 

 

 

01 1 01 00590 

 

200 
71,2 

Иные закупки 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

нужд 

912 08 01 

 

 

01 1 01 00590 240 71,2 

Закупка товаров, 

работ, услуг в сфере 

информационно – 

коммуникационных 

технологий 

912 08 01 01 1 01 00590 242 8 

Прочая закупка 

товаров, работ, услуг 

для государственных 

нужд 

 

912 

 

08 

 

01 

 

 

01 1 01 00590 

 

244 

 

63,2 

Уплата налогов, 

сборов и иных 

платежей 

912 08 01 

 

01 1 01 00590 800  

Уплата налогов, 

сборов и иных 

платежей 

912 08 01 

 

01 1 01 00590 850  



Уплата налога на 

имущество 

организаций и 

земельного налога 

 

912 

 

08 

 

01 

 

 

01 1 01 00590 

 

851 
 

Уплата прочих 

налогов, сборов и 

иных платежей 

912 08 01 

 

01 1 01 00590 852  

Социальная 

политика 
912 10    602,0 

Подпрограмма 

«Социальная 

поддержка граждан 

в городском 

поселении «Поселок 

Вейделевка» на 2015 

- 2020 годы» 

912 10 03 01 5 00 00000  602,0 

Основное 

мероприятие 

«Осуществление мер 

социальной защиты 

многодетных семей» 

912 10 03 01 5 01 72880 300 602,0 

Осуществление мер 

социальной защиты 

многодетных семей в 

рамках 

подпрограммы 

«Социальная 

поддержка градан в 

городском поселении 

«Поселок 

Вейделевка» на 2015-

2026 годы» 

муниципальной 

программы 

«Социально-

экономическое 

развитие городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-

2020 годы». 

912 10 03 01 5 01 72880 310 602,0 

Пособия и 

компенсации по 

публичным 

нормативным 

обязательствам 

912 10 03 01 5 01 72880 313 602,0 

ВСЕГО расходов по      13 682,3 



бюджету 

 

 

 

 

Приложение № 4   к решению 

поселкового собрания от     .    . 2016г № 

                                                             «Об утверждении отчета  об  

исполнении  бюджета  

городского поселения «Поселок 

     Вейделевка» за   9 месяцев  2016 года 
 

 

 

 

             

Распределение бюджетных ассигнований по целевым 

статьям (муниципальным программам городского поселения 

и непрограммным направлениям деятельности), группам видов 

расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета 

за  9 месяцев 2016 года 

 

Наименование 

показателя 
Целевая статья 

Раз

дел 

Подр

аздел 

Вид 

расхо

да 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 

Культура, 

кинематография, 

средства массовой 

информации     85,8 

Подпрограмма «Развитие 

культуры городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-2020 

годы» 01 1 00 00000 08   85,8 

Основное мероприятие 

«Проведение мероприятий 

культурно-досугового 

характера» 01 1 01 00000 08 01  85,8 

Обеспечение деятельности 

(оказание услуг) 

муниципальных 

учреждений (организаций) 

в рамках подпрограммы 

«Развитие культуры 

городского поселения 

«Поселок Вейделевка» на 01 1 01 00590 08 01 200 81,2 



2015-2020 годы» 

Расходы на обеспечение 

деятельности 

муниципальных 

учреждений в рамках 

расходных обязательств, 

подлежащих исполнению в 

вопросах культурно-

досуговой деятельности 

 

 

 

 

 

 

 

01 1 01 00590 

 

 

 

 

 

 

 

08 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

240 

 

 

 

 

 

 

 

71,2 

Закупка товаров, работ и 

услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

 

 

 

 

01 1 01 00590 08  01  242 8 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 1 01 00590 08 01 244 63,2 

Закупки товаров, работ, 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

01 1 01 20550 08 01 200 4,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 1 01 20550 08 01 240 4,6 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 1 01 20550 08 01 244 4,6 

Закупки товаров, работ, 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

01 1 01 20550 08 01 200 10,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 1 01 20550 08 01 240 10,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 1 01 20550 08 01 244 10,0 

Реализация расходных 

обязательств , 

подлежащих исполнению  

по отрасли «Охрана 

окружающей среды 

городского поселения в 

рамках реализации 

подпрограммы 

«Поддержка почвенного 

плодородия, развитие 01 2 01 73 710 04 05   



мелиоративных 

лесонасаждений в 

городском поселении 

«Поселок Вейделевка» на 

2015-2020 годы» 

Поддержка почвенного 

плодородия, развитие 

мелиоративных 

лесонасаждений 

 

 

 

01 2 01 73710 04 05 200  

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

01 2 01 73710 

 

 

04 

 

 

05 

 

 

240  

Прочая  закупка товаров, 

работ и услуг для  

государственных нужд 

 

 

01 2 01 73710 04 05 244  

Национальная экономика 

Содержание и ремонт 

автомобильных дорог 

муниципального 

значения в рамках 

подпрограммы «Развитие 

дорожной сети городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» 01 3 00 00000 04 09  3338,9 

Основное мероприятие  

«Мероприятия по ремонту 

улично-дорожной сети» 01 3 01 00000 04 09 200 2704,9 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 01 3 01 00000 04 09 240 2704,9 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 01 3 01 20570 04 09 244 2704,9 

Межбюджетные 

трансферты 01 3 01 80570 04 09 500 634 

Субвенции районному 

бюджету в районный 

дорожный фонд за счет 

акцизов 01 3 01 80570 04 09 540 634 

Непрограммное 

направление деятельности 

«Реализация функций 

органов местного 

самоуправления 

администраций городского 

и сельского поселений 99 9 00 00000 04 12 200 139,3 



Реализация мероприятий 

по градостроительству и 

земельным 

имущественным 

отношениям 99 9 00 20550 04  12 240 139,3 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 99 9 00 20550 04 12 244 139,3 

Реализация мероприятий 

по благоустройству в 

рамках реализации 

подпрограммы  

«Развитие 

благоустройства и 

жилищно-коммунального 

хозяйства городского 

поселения «Поселок 

Вейделевка» на 2015-2020 

годы» 01 4 00 00000 05   3807,6 

Основное мероприятие 

«Реализация мероприятий 

на организацию наружного 

освещения населенных 

пунктов» 

 

 

 

 

01 4 02 81340 

 

 

 

 

05 

 

 

 

 

03  

 

 

 

 

341 

Межбюджетные 

трансферты 

 

01 4 02 81340 05 

 

03 500 341 

Уличное освещение 01 4 02 81340 05 03 540 341 

Озеленение 01 4 03 20320 

 

05 03  2060,5 

Закупки товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 

 

 

200 2060,5 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 240 2060,5 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 244 2060,5 

Организация и содержание 

мест захоронения 

 

1 4 03 20320 

 

05 

 

03  230,1 

Закупки товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 200 230,1 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 240 230,1 



Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 244 230,1 

Организация и содержание 

мест захоронения 

 

01 4 03 20320 

 

05 

 

03 800  

Уплата налога на 

имущество организаций и 

земельного налога 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 850  

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 

 

01 4 03 20320 

 

05 

 

03 851  

Прочие мероприятия по 

благоустройству 

 

01 4 03 20320 

 

05 

 

03  813,5 

Закупки товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 200 813,5 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 

 

 

240 813,5 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 4 03 20320 

 

 

05 

 

 

03 244 813,5 

Профессиональная 

подготовка, 

переподготовка и 

повышение 

квалификации 

 

 

 

 

99 9 00 00000 

 

 

 

 

07 

 

 

 

 

05  8,6 

Закупки товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

   99 9 00 80550 

 

 

07 

 

 

05 200 8,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

   99 9 00 80550 

 

 

07 

 

 

05 240 8,6 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 

 

 

   99 9 00 80550 

 

 

07 

 

 

05 244 8,6 

Социальная политика 01 5 00 00000    602,0 

Реализация расходных 

обязательств, 

подлежащих исполнению 

в вопросах «Развитие мер 

социальной поддержки 

отдельных категорий 

граждан» отрасли 

«Социальная политика» 

городского и сельских 01 5 01 00000 10   602,0 



поселений в рамках 

реализации 

подпрограммы 

«Социальная поддержка 

граждан в городском 

поселении «Поселок 

Вейделевка» на 2015-2020 

годы» 

Реализация расходных 

обязательств , подлежащих 

исполнению в вопросах 

«Развитие мер социальной 

поддержки отдельных 

категорий граждан»  01 5 01 72880 10 03 300 602,0 

Осуществление мер 

социальной защиты 

многодетных семей 01 5 01 72880 10 03 310 602,0 

Пособия и компенсации по 

публичным нормативным 

обязательствам 01 5 01 72880 10 03 313 602,0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 01 6 00 00000 00   36,8 

Реализация мероприятий 

участковых 

уполномоченных в рамках 

подпрограммы 

«Обеспечение 

безопасности 

жизнедеятельности 

населения и территорий 

городского поселения 

«Поселок Вейделевка» на 

2015-2020 годы» 01 6 02 00000 

 

 

 

 

03 14  36,8 

Закупки товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 01 6 02 20360 

 

 

03 14 200 34,8 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 6 02 20360 

 

 

03 

 

 

14 

 

 

240 34,8 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 

 

 

01 6 02 20360 

 

 

03 14 244 34,8 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

 

01 6 02 20360 

 

03 14 800 2,0 



Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

 

01 6 02 20360 

 

03 14 850 2,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 

 

01 6 02 20360 

 

03 14 852 2,0 

Общегосударственные 

вопросы 99 0 00 00000 01   5663,3 

Непрограммная 

деятельность  

 

 

99 9 00 00000 

 

 

01 

 

 

04  

 

 

5568,8 

Непрограммное 

направление деятельности 

«Реализация функций 

органов власти местного 

самоуправления 

администраций городского 

и сельских поселений 

Вейделевского района»» 

 

 

 

 

 

 

 

99 9 00 00190 

 

 

 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

 

 

 

04  

 

 

 

 

 

 

 

4712,1 

Расходы на выплату 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

органами управления, 

иными внебюджетными 

фондами 

 

 

 

 

 

 

 

99 9 00 00190 01 04 100 3418,8 

Расходы на выплату 

персоналу 

государственных органов 

 

 

99 9 00 00190 01 04 120 3418,8 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 

99 9 00 00190 

01 04 121 3418,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

99 9 00 00190 01 04 200 317,7 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

99 9 00 00190 01 04 240 317,7 

Закупка товаров, работ, 

услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

 

 

 

 

99 9 00 00190 01 04 242 72,9 

Прочая закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 

 

 

99 9 00 00190 01 04 244 244,8 

Иные бюджетные 

ассигнования 

 

99 9 00 00190 01 04 800 18,9 



Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

 

99 9 00 00190 01 04 850 18,9 

Уплата налога на 

имущество организаций и 

земельного налога 

 

 

99 9 00 00190 01 04 851 15,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 

 

99 9 00 00190 01 04 852 3,9 

Глава местной 

администрации 99 9 00 00210 01 04  769,1 

Расходы на выплату 

персоналу  в целях 

обеспечения выполнения 

функций 

государственными 

органами 99 9 00 00210 01 04 100 769,1 

Расходы по выплате  

оплаты труда высшего 

должностного лица 

городского и сельских 

поселений 99 9 00 00210 01 04 120 769,1 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 99 9 00 00210 01 04 121 769,1 

Резервный фонд 

 

 

 

 

99 9 00 20550 

 

 

01 

 

 

04 

 

  

87,6 

 

Расходы на выплату 

персоналу  в целях 

обеспечения функций 

государственными 

органами управления, 

иными внебюджетными 

фондами 

 

 

 

99 9 00 20550 

01 04 100 2 

Расходы на  выплату 

персоналу 

государственных органов 

 

 

99 9 00 20550 01 04 120 2 

Иные выплаты персоналу 

за исключением фонда 

оплаты труда 

 

 

99 9 00 20550 01 04 122 2 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 

 

99 9 00 20550 

01 04 200 85,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

99 9 00 20550 01 04 240 85,6 



Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

 

 

99 9 00 20550 01 04 244 76,6 

Обеспечение функций 

органов власти местного 

самоуправления  

городского и сельских 

поселений в рамках 

расходных обязательств, 

подлежащих исполнению 

по вопросам обеспечения 

функций органов власти  

местного самоуправления 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

99 9 00 00590 01 13 200 94,5 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

нужд 

 

 

99 9 00 00590 01 13 240 94,5 

Закупка товаров, работ, 

услуг в сфере 

информационно-

коммуникационных 

технологий 

 

 

 

 

99 9 00 00590 01 13 242 94,5 

Непрограммное 

направление деятельности 

«Реализация функций 

органов местного 

самоуправления 

администраций городского 

и сельских поселений  

Вейделевского района» 

 

 

 

 

 

 

 

99 0 00 00000 04 12 200 139,3 

Реализация мероприятий 

по градостроительству и 

земельным 

имущественным 

отношениям 

 

 

 

 

99 9 99 00000 04 12 240 139,3 

Прочая  закупка товаров, 

работ, услуг для 

государственных нужд 

 

 

99 9 99 00590 04 12 244 139,3 

ВСЕГО расходов по 

бюджету     13 682,3 
 


